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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında Japonya’da %1 üzerinde primli seyirler takip edilirken, Hong Kong ve 
Çin’de ise satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde tamamladı. Dow 
Jones %1,31, S&P500 %0,96 ve Nasdaq %0,85 değer kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri hafif satıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de yatay negatif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. Fed üyelerinden Barkin, Fed’in yüksek 
enflasyonu kontrol altına alma çabalarının devam edeceğini aktarırken, 1970’li yıllardan alınması 
gereken en önemli dersin erken zafer ilan edilmemesi olduğunu ifade etti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil 
faizi %4,2450 seviyesinde ve 10 yıllık reel faizler ise %1,6750 çevresinde bulunuyor. Dolar endeksi 
110,300 çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD’de NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi verisi ile Fed 
üyelerinden Barkin’in konuşması takip edilecek. Ayrıca bugün ABD’de yapılacak Kongre ara seçimleri 
de piyasaların odağında olacak. Dün Euro Bölgesinde açıklanan Sentix yatırımcı güven endeksi kasım 
ayında 7,4 puan artış ile -30,9 seviyesine yükseldi.  Endeksteki yükselişte son dönemde artan 
sıcaklıkların ve düşen enerji fiyatlarının bu kış bölgede gaz krizini önleyebileceği beklentilerinin etkili 
olduğu değerlendirildi. Sentix Genel Müdürü Hübner konuya ilişkin değerlendirmesinde, endeksteki 
yükselişin "tersine dönüş" olmadığını belirterek, "durum ve beklenti" değerlerindeki artışın, 
yatırımcıların ekonomik beklentilerinde enerji piyasasından gelen sinyallere ne kadar hassas tepki 
verdiğini gösterdiğini vurguladı. Bu sabah EURUSD paritesinin 1,0000 çevresinde, GBPUSD paritesinin 
1,1500 seviyesinin etrafında hareket ettiği görülüyor. Bugün Euro Bölgesinde perakende satışlar verisi 
takip edilecek.    
 
Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi dün günü %2,72 değer 
kazancıyla 4.331 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 107,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu 
sabah 18,46 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 623,15 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde açıklanacak önemli bir veri gündemi olmazken, Hazine’nin 7 yıl vadeli tahvil ihalesi ile 10 yıl 
vadeli kira sertifikası ihalesi takip edilecek. 
 
Bu sabah ons altının 1.670$, ons gümüşün ise 20,50$ çevresindeki seyrine devam ettiği görülüyor.  
Brent petrol 97,6$ çevresinde seyrediyor. ABD Adalet Bakanlığının ünlü bir dark web sitesinden 
çalınan 3,36 milyar dolarlık Bitcoin’in operasyonla ele geçirdiği yönündeki haberin etkisi ile Bitcoin 
20.000$ altında hareket ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9850 - 0,9710 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0040 – 1,0110 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.680$ ve 1.727$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.660$ ve 1.640$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 21,20$ ve 22,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,70$ ve 18,80$ 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.100 - 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.420 – 4.500 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1650 – 1,1740 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1265 - 1,1140 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin aylık döviz alım-satım verilerine göre, ekim ayında da Kamu İktisadi Teşebbüslerine (KİT) döviz satışı gerçekleştirilmedi. Yılın ilk altı ayında 

yapılan toplam 18,0 milyar dolar satış ardından TCMB son dört aydır KİT’lere döviz satışı gerçekleştirmiyor. Böylece KİT’lere yapılan satışlar yıl başından 

bu yana 18 milyar dolar, son 12 ayda ise 23,6 milyar dolar seviyesinde kaldı. Ekim ayında ihracat reeskont krediler kaynaklı döviz alımları 653 milyon 

dolar olurken, yıl başından bu yana toplam alımlar 16 milyar dolar seviyesine yükseldi.   

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 Kasım 2022 günü düzenlediği ihalelerde toplam 4 milyar 413 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve 

piyasa yapıcılarına yapılan 5 milyar 698,5 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 9 milyar 763 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Gürcan, Türkiye'nin son 8 çeyrektir büyüyen ender ülkelerden biri olduğunu belirterek, "Türkiye, 8 çeyrektir hızla 

büyümesini devam ettiriyor ve ortalamanın üzerinde bir seyir gösteriyor. Üçüncü çeyrekte de inşallah büyüme rakamlarını tekraren göreceğiz." dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2022 yılı dış finansman programı çerçevesinde Dolar cinsinden 2028 vadeli bir tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere dün Bank 

of America Merrill Lynch, Goldman Sachs ve J.P. Morgan’a yetki verdiğini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye Aile Desteği Programı kapsamında 2,5 milyon vatandaşımıza aktarılacak 3,2 milyar lira bugün hak sahiplerinin 

hesaplarına yatırılacak. Elektrik desteğinden yararlanan 3 milyon hanenin 666 milyon lira tutarındaki ödemesi bu hafta içinde yapılacak. Doğal gaz 

yardımının 2022 yılı kış dönemi ilk grup ödemesi bu hafta içinde gerçekleştirilecektir. Bu hafta içinde 7 milyar lira tutarında sosyal desteği insanımızın 

hizmetine sunmuş olduk” şeklinde konuştu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, eylül ayında 79,3 milyar lira açık veren bütçe nakit dengesi ekimde de 72,1 milyar lira açık verdi. Bu açıkla 

birlikte yılın ilk 10 ayında 160,3 milyar lira nakit açığı kaydedilmiş oldu. Bu dönemde Hazine'nin faiz giderleri 59 milyar 89 milyon lira ile rekor kırdı. 

Hazine'nin 10 aylık faiz ödemesi de 248 milyar lirayı aştı. 

 İş Bankası, 2022 yılının 3. çeyreğinde 15,04 milyar TL net dönem kârı elde etti. 

 Vakıfbank 2022 yılının 3. çeyreğinde 5,6 milyar TL net dönem kârı elde etti. 

 

Avrupa   

 Almanya Federal İstatistik Ofisi’nin (Destatis) verilerine göre sanayi üretimi eylülde aylık bazda %0,6 , yıllık bazda %2,6 arttı. Verinin detaylarında enerji-

yoğun alanlarda üretimin aylık bazda %0,9, yıllık bazda %9,7 gerilediği görüldü. Ayrıca ara malların tedarikinde yaşanan darboğazların üretimi hala 

olumsuz etkilediği değerlendirildi.  

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi kasım ayında 7,4 puanlık artışla -30,9 puana yükseldi. Ağustos 2022'den bu yana ilk defa yükselen endekse 

ilişkin beklenti -35'e yükselmesi yönündeydi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen beklentiler endeksi de -41 puandan -32,3 puana 

çıkarak, Haziran 2022'den beri en yüksek seviyesine ulaşırken, mevcut durum endeksi ise -35,5 puandan -29,5 puana yükseldi.Verinin detaylarında son 

dönemde artan sıcaklıkların ve düşen enerji fiyatlarının bu kış bölgede gaz krizini önleyebileceği beklentilerinin endeksteki yükselişte etkili olduğu 

değerlendirildi. Sentix Genel Müdürü Hübner, konuya ilişkin değerlendirmesinde, endeksteki yükselişin "tersine dönüş" olmadığını belirterek, "durum ve 

beklenti" değerlerindeki artışın, yatırımcıların ekonomik beklentilerinde enerji piyasasından gelen sinyallere ne kadar hassas tepki verdiğini gösterdiğini 

vurguladı. 

 Fransa Maliye Bakanı Bruno le Maire, Fransa'nın aralık ayına kadar AB anlaşması sağlanmaması halinde gelecek yıl şirketlere yönelik küresel minimum 

vergi konusunda ilerlemeye hazır olduğunu söyledi. Le Maire, enflasyonu daha makul düzeylere düşürmenin zaman alacağını belirtti. Le Maire ayrıca, 

ABD’nin yeni enflasyon düşürme yasası hakkında yasanın kabul edilemez olduğunu ve yasanın Avrupalı şirketlere büyük bir tehdit olduğunu açıkladı. 

 ECB Başkanı Lagarde, enerji arzının daha ekonomik yenilebilir kaynaklara kaydırmaya yönelik güçlendirilmiş çabaların, nihayetinde enflasyonu 

yavaşlatmaya yardımcı olabileceğini dile getirdi.  

 Alman Sanayi Federasyonu (BDI), 140 ülkenin onay verdiği küresel asgari kurumlar vergisi düzenlemesinin en az 2025'e kadar ertelenmesi çağrısında 

bulundu. 

 İngiltere’de konut kredi finansman kuruluşu Halifax tarafından yayımlanan verilere göre, konut fiyatları, ekim ayında bir önceki aya göre %0,4 azalırken, 

yıllık bazda %8,3 artış gösterdi. 

 

ABD 

 The Wall Street Journal'ın konuyla ilgili isimsiz kaynaklara dayandırdığı haberinde, Meta'nın bu hafta çalışanlarını büyük ölçekli işten çıkarmalar hakkında 

bilgilendirmeye hazırlandığı aktarıldı. Haberde, sosyal medya şirketinin planlı işten çıkarmalarının binlerce çalışanı etkilemesinin beklendiği kaydedildi. 

Konuya ilişkin olarak yarın bir duyurunun yapılmasının planlandığı belirtilen haberde, bu durumun şirketin 18 yıllık tarihinde gerçekleşen ilk geniş çaplı 

işten çıkarmalar olacağı ifade edildi. 

 San Francisco Fed tarafından yayınlanan araştırmaya göre, Eylül 2022'ye kadar mali koşulların %5,25'lik bir politika faizine denk geldiğini gösterirken, o 

dönemde Fed’in fiili politika faizi oranı %3-3,25 seviyelerinde bulunuyordu. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed’in yüksek enflasyonu kontrol altına alma çabalarına devam edeceğini bildirdi. Barkin, "Enflasyon düşmeli. Ancak 

düşüşün ani veya öngörülebilir olmasını beklemeyin. Oran ve bilanço hareketlerimizin enflasyonu düşürmesi zaman alıyor, ancak Fed bunu yapana kadar 

devam edecek. 70'lerden alınan en önemli derslerden biri, zaferi erken ilan etmemekti." dedi. 
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 Morgan Stanley stratejisti Michael Wilson, ABD hisse senetleri konusunda daha iyimser hale gelmeden önce şirketlerin agresif bir şekilde giderlerini 

düşürmeleri gerektiğini bildirdi. Stratejist, "İşten çıkarma döngüsü ciddi bir şekilde başladığında, bu aslında bizim için yükselişe geçmemizin 

anahtarlarından biri olacak çünkü bu, işletme kaldıracı üzerinde kanamanın duracağı anlamına geliyor" dedi. 

Asya 

 Goldman Sachs ekonomistleri Çin'de tam bir yeniden açılmanın Çin hisse senetleri için %20 artış sağlayabileceğini tahmin ediyor. Hong Kong ve Çin'de 

hisse senetleri, Pekin'in yakında Sıfır-Kovid-19 politikasını gevşetebileceği yönündeki spekülasyonların etkisiyle dalgalı geçen bir haftanın sonunda 

yükseldi. Ancak Goldman Sachs'taki ekonomistler, Çin'in yeniden açılmasının aylarca süreceğini söylüyorlar. 

 

Dünyadan 

 Goldman Sachs, Avustralya'nın büyük ve uzun süreli enflasyon aşımının, merkez bankasının (RBA) daha küçük faiz oranı artışlarına bağlı kalma kararıyla 

birleştiğinde, daha yüksek bir terminal oranı ile sonuçlanacağını bildirerek, Mayıs 2023'e kadar çeyrek puanlık artışlar gördüğünü ve nakit oranı 

beklentisini %3,6’dan %4,1’e revize ettiğini açıkladı. 

 OECD (Ekonomik Kalkınma ve İş birliği Örgütü) bölgesinde 2022'nin ikinci çeyreğinde kişi başına reel GSYH'daki %0,3'lük büyümenin tersine kişi başına 

düşen reel hane geliri %0,5 düştü. Artan tüketici fiyatları, reel olarak ölçüldüğünde hane gelirindeki büyümeyi baltalamaya devam ederken, OECD'de kişi 

başına düşen reel hane geliri art arda üç çeyrek dönem boyunca geriledi. Kişi başına gerçek hane geliri, verilerinin 2022'nin ikinci çeyreğinde mevcut 

olduğu çoğu OECD ülkesinde ve Almanya hariç tüm G7 ekonomilerinde düştü. 

 

Kripto paralar 

 ABD Adalet Bakanlığı, ünlü bir dark web sitesinden çalınan 3,36 milyar dolarlık Bitcoin'in operasyonla ele geçirildiğini duyurdu. 


